
19 Yanvar 2025 ci il tarixində İsveçdə fəaliyyət göstərən ”GOBUSTAN  - Azərbaycan 

Aydınlar Ocağı” dərnəyinin təşkil etdiyi ZOOM konfransına qatılan 100 nəfərdən 

çox iştirakçı, dərnəyin üzvləri, və dəvət olunmuş Azərbaycan ictimai fəalları, 20 

Yanvar şəhidlərinin ailə üzvləri, 20 Yanvar veteranları konfransın nəticəsi olaraq 

QƏTNAMƏ qəbul ediblər. Bu qətnamə Norveç Nobel Komitəsinin sədrinə və 

üzvlərinə Açıq Məktubda ünvanlanıbdır. 

“Hörmətli Norveç Nobel Komitəsinin sədri cənab Jørgen Watne Frydnes. 

Hörmətli Norveç Nobel Komitəsinin üzvləri - cənab Asle Toje, xanım Anne Enger, 

xanım Kristin Clemet, xanım Gry Larsen. 

Biz – İsveçdə fəaliyyət göstərən Qobustan Azərbaycan Aydınlar Ocağı – 19 Yanvar 

2025 ci tarixində keçirdiyimiz ictimaiyyətə açıq konfransa qatılan 20 Yanvar 

şəhidlərinin ailə üzvləri, dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan Azərbaycanlı sosial-

ictimai fəallar, 20 Yanvar veteranları ilə birlikdə, Sizə 1990-cı ilin oktyabrında Sovet 

İttifaqı Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin baş katibi MİXAİL 

QORBAÇOVUN Norveç Nobel Komitəsi tərəfindən NOBEL SÜLH MÜKAFATI ilə 

təltif olunması barədə qəbul etdiyimiz  

QƏTNAMƏMİZİ TƏQDİM EDİRİK. 

Mixail Qorbaçovun hələ də Nobel Sülh Mükafatı laureatı adını daşımasını bu 

mükafatın tarixində və bəşəriyyət tarixində ən böyük ədalətsizlik, Azərbaycan 

xalqına qarşı sayqısızlıq və tarixdə qara ləkə hesab edirik! Mixail Qorbaçovun Nobel 

Sülh Mükafatından məhrum edilməsini gərəkli addım hesab edirik! 

Mixail Gorbaçovu Nobel Sülh Mükafatından məhrum etməklə Nobel Komitəsi gec 

də olsa bu qara ləkəni təmizləmiş olar və Azərbaycan xalqına qarşı yol verilmiş 

haqsızlığı aradan qaldırmış olar.  Mixail Qorbaçovu mükafatından məhrum etmək 

qərarınız dünya ictimaiyyətinin ədalətə və Nobel Sülh Mükafatının mənəvi 

nüfuzuna inamını gücləndirərdi. Buna ciddi ehtiyac var! 

Böyük ağrı hissi ilə bildiririk ki, məhz 1990 cı il 20 Yanvar qətliamından sonra Norveç 

Nobel Komitəsi tərəfindən əlləri Azərbaycan xalqının qanına batmış Mixail 

Qorbaçovun Nobel Sülh Mükafatı ilə təltif edilməsi bizim üçün 20 Yanvar kədəri 

qədər əzablıdır. Lakin, Azərbaycan ictimaiyyəti uzun illərdir ki, bu ədalətsizliyin bir 

gün mütləq aradan qaldırılacağına inamını itirməyib. 

Azərbaycan xalqı hər il 1990-cı il yanvarın 19-dan 20-nə keçən gecə sovet 

qoşunlarının Bakıya və Azərbaycanın bir neçə rayonuna yeridilməsi, dinc əhalinin 

ağır texnikadan və müxtəlif tipli silahlardan atəşə tutulması nəticəsində ümumilikdə 

150 nəfərin kütləvi şəkildə qətlə yetirilməsinin ildönümünü hər il olduğu kimi bu 

ildə eyni hüznlə qeyd edir, qatil Mixail Qorbaçovu lənətləyir, bu faciəni törədənlərə 



dərin nifrətini ifadə edir. Mixail Qorbaçovun şəxsən Bakıya, dinc əhaliyə qarşı qoşun 

yeridilməsi əmrini verməsi məlum və inkar edilməz faktdır! O, kütləvi qətllərə görə 

birbaşa məsuliyyət daşıyır! Bu cinayətin qanlı izi silinməzdir. 

20 Yanvar faciəsini törədən cinayətkarların ədalət mühakiməsinə cəlb olunması üçün 

kifayət qədər hüquqi əsaslar mövcuddur. 20 Yanvar 1990 Qətliamı hər şeydən öncə 

BMT-nin Ümumdünya İnsan Hüquqları Bəyannaməsinin, Mülki və Siyasi hüquqlar 

Haqqında Beynəlxalq Paktın və digər beynəlxalq hüquqi konvensiyaların tələblərinin 

pozulması faktıdır! Bu qətliam bəşəriyyət əleyhinə cinayətdir, bu hadisə zamanı dinc 

insanlar qətlə yetirilib, yaralanıb, oğurlanıb, işgəncələrə məruz qalıb. Bütöv bir xalqa 

qarşı tarixi cinayət törədilib. 

Bütün araşdırmalar bizə 20 Yanvar qətliamını SSRİ-nin ədalətsiz siyasətinə etiraz 

edən Azərbaycan xalqının azadlıq və müstəqillik mübarizəsinin boğulması üçün 

əvvəlcədən planlaşdırılmış dövlət cinayəti adlandırmağa əsas verir!  

Biz ümid edirik ki, Nobel Sülh Komitəsi Nobel dəyərlərinin təhqir edilməsinə göz 

yummayacaq, Azərbaycan xalqının, eləcə də keçmiş Sovet İttifaqının digər 

xalqlarının dərin nifrətini qazanmış Mixail Qorbaçovun Nobel Sülh Mükafatından 

məhrum edilməsi barədə qərara imza atmaqla tarixi ədaləti bərpa edəcəksiniz. 

Hörmətlə, 

 

On January 19, 2025, more than 100 participants, members of the association 

“GOBUSTAN – Azerbaijani Academics in Sweden” (AAS) operating in Sweden, and 

invited Azerbaijani public activists, family members of the January 20 martyrs, and 

January 20 veterans who attended the ZOOM conference organized by the 

“GOBUSTAN AAS” adopted a RESOLUTION as the result of the conference. This 

resolution is addressed to the chairman and members of the Norwegian Nobel 

Committee in an Open Letter. 

“Honored Chairman of the Norwegian Nobel Committee, Mr. Jørgen Watne Frydnes 

and honored members of the Norwegian Nobel Committee - Mr. Asle Toje, Ms. Anne 

Enger, Ms. Kristin Clemet, Ms. Gry Larsen! 

We - the members of “Gobustan” - association of Azerbaijani Academics in Sweden - 

together with the family members of the January 20 martyrs, Azerbaijani social 

activists living in different countries of the world, and January 20 veterans who 

participated in the public conference we held on January 19, 2025, would like to you 

our 

RESOLUTION 



on the awarding of the NOBEL PEACE PRIZE to the General Secretary of the Central 

Committee of the Communist Party of the Soviet Union MIKHAIL GORBACHEV by 

the Norwegian Nobel Committee in October 1990.  

We consider the fact that Mikhail Gorbachev still bears the title of Nobel Peace Prize 

laureate to be the greatest injustice in the history of this prize and in the history of 

mankind, as well as disrespect for the Azerbaijani people, and a black spot in history! 

We consider the deprivation of Mikhail Gorbachev from the Nobel Peace Prize a 

necessary step! 

By depriving Mikhail Gorbachev of the Nobel Peace Prize, the Nobel Committee 

would have belatedly cleansed this black spot and eliminated the injustice committed 

against the Azerbaijani people. Your decision to deprive Mikhail Gorbachev of his 

award would have strengthened the world community's faith in justice and the 

moral authority of the Nobel Peace Prize. This is sorely needed! 

It is with great pain that we announce that the awarding of the Nobel Peace Prize to 

Mikhail Gorbachev, whose hands were soaked in the blood of the Azerbaijani people, 

by the Norwegian Nobel Committee after the January 20, 1990 massacre is as painful 

for us as the sorrow of January 20. However, for many years, the Azerbaijani public 

has not lost faith that this injustice will one day be eliminated. 

The Azerbaijani people commemorate the anniversary of the mass murder of a total 

of 170 people and 800 seriously injured on the night of January 19-20, 1990, as a result 

of the deployment of Soviet troops to Baku and several regions of Azerbaijan, the 

firing of heavy equipment and various types of weapons on the civilian population, 

with the same sadness as every year, cursing the murderer Mikhail Gorbachev and 

expressing deep hatred for the perpetrators of this tragedy. It is a known and 

undeniable fact that Mikhail Gorbachev personally gave the order to deploy troops 

to Baku and against the civilian population! He bears direct responsibility for the 

mass murders! The bloody trail of this crime is indelible. 

There are sufficient legal grounds for bringing the criminals who committed the 

January 20 tragedy to justice. The January 20, 1990 Massacre is, first of all, a violation 

of the requirements of the UN Universal Declaration of Human Rights, the 

International Covenant on Civil and Political Rights and other international legal 

conventions! This massacre is a crime against humanity, during which peaceful 

people were killed, injured, kidnapped and tortured. A historical crime was 

committed against the entire people. 

All investigations give us reason to call the January 20 massacre a pre-planned state 

crime to stifle the struggle for freedom and independence of the Azerbaijani people, 

who protested against the unjust policy of the USSR!  



We hope that the Nobel Peace Committee will not turn a blind eye to the insult to 

Nobel values, and that you will restore historical justice by signing a decision to 

deprive Mikhail Gorbachev, who has earned the deep hatred of the Azerbaijani 

people, as well as other peoples of the former Soviet Union, of the Nobel Peace Prize.  

Best regards, 

1. Saadat Karimi (Chairman of the Gobustan Association) 

2. Toghrul İsmayıl 

3. Maleyka Muradova, family member of January 20 martyr Mehman Muradov 

4. Qulu Maharramli 

5. Abdulla Amir Hashimi Javanshir 

6. Ayda Amir Hashimi  

7. Eluca Atalı  

8. Babek Azad 

9. Mehman Damirli 

10. Azer Bakhshaliyev 

11. Ramida Bakhshaliyeva  

12. Uviyya Najafova  

13. Mahmud Bilgin  

14. Afsana Sulduz 

15. Alirza Ardabili 

16. Mehdi Karimi 

17. Ana Karimi 

18. Nabi Karimi 

19. Gushvar Panahi 

20. Könul Gabulzade 

21. Yashar Musayev 

22. Khatira Gambarova 

23. Ulviyya Abbasova  

24. Solmaz Tohidi Rustamova 

25. Masud Efendiyev 

26. Qızqayıt Qadirova 

27. Azer Farrukhi 

28. Rashada Moen 

29. Hüseyn Nasirli 

30. Aynur Malikova 

31. Dilara Alekberova 

32. Duman Radmehr  

33. Elshan Nazar  



34. Güllü Ahmadova  

35. Turan Aliyev 

36. Ramil Maliyev 

37. Rasim Mammadli 

38. Mahbuba Mammadova 

39. Rahim Sadiqbayli  

40. Shalala Abil  

41. Leyla Haziyeva  

42. Farida Haziyeva 

43. Vüsala Aliyeva  

44. Macid Javadi Araz  

45. Mirmusa Hashemi 

46. Khaqani Ismayıl  

47. Rafail Qaribov 

48. Babek Karimi 

49. Hasan Tamjidi 

50. Khuraman Jafarova 

51. Nigar Aslanova 

52. Nargiz Jafarli 

53. Saleh Kamrani 

54. Mayisa Aghamirzayeva Gündoghdu 

55. Said Azizi 

56. Soheyla Azizi 

57. Ramiz Deniz 

58. Parvana Mehmanlı 

59. Turan Ibrahim 

60. Tünzala Seyfullayeva 

61. Irada Sultanova  

62. Reza Ahmadi 

63. Yegana Jafarova  

64. Khanım Qasımova  

65. Rüfat Muradlı  

66. Hüseyn Shamil 

67. Vüsala Musalı 

68. Emrullah Önalan 

69. Antiqa  Qonaq 

70. Seymur Nasirli 

71. Zümrüd Dadashzade 

72. Khaqani Ismayıl  

73. Vahid Qazi 



74. Abülfaz Suleymanov 

75. Tarana Mirzayeva 

76. Settar Sevigin 

77. Sevda Suleymanova  

78. Kürşad Aghdereli 

79. Arzu Rzayeva 

80. Khayala Zarbaliyeva 

81. İbrahim Abide  

82. Tarlan Eyvazov 

83. Kamala Karimova  

84. Nazim Rahimov 

85. Nargila Mammadova 

86. Arif Abbasov 

87. Azima Agalar  

88. Firdovsiyya Ahmadova 

89. Afet İslam 

90. Rüfana Soltanova 

91. İrada Mammadova  

92. Mübariz Göyüshoghlu 

93. Banuchichek Kalbaliyeva 

94. Natiqa Zeynalova 

95. Sabina Zeynalova 

96. Gültekin Mürsaliyeva 

97. Tünzala Seyfullayeva 

98. Samed Kangerli 

99. Emilia Oman 

100. Zaur Ustac  

 

 

 

 

 


